ram.

Factum est hoc, anno ab incarnatione domini nostri lesuchristi M.° XC. TIL¢ Idus
iulii Sig + num Geraldi vice comes. Signum uxoris sue stephanei. nos qui hanc cartam
scribere iussimus et firmavimus firmari que rogavimus. Signum berengarii mironis.
Signum Raimundi berengarii. Sig + num gonbaldi bernardi. Sig num berengarii ugonis.
Martinus diachonus scripsit. et hoc sig + num fecit.

De una vinea in Lastanosa3s XXVIIII.

In nomine domini. Ego ava vobis emptores meos cannonicis Scti vincentii, in pri-
mis arnallo petro priori, Gonsaldo ramio, berengario, raimundo, ceterisque omnibus aliis

35 Ibidem, serie 3.-XV, p. 97.
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fratribus. Nullius quoque gentis imperio nec suadentis ingenio, sed propia mea clegit
voluntas, ut vobis vendo ipsam medietatem de vinea de lastanosa quae michi advenit de
mea compartitione. De oriente vos comparatores. De occidente ipsa hereditate, per fun-
dus oddo galin. Vendo vobis ipsam vineam circundatam et lerminatam quantum istas
affrontationes includunt in precio placibile XVI. solidos, et de ipso precio aput vos emp-
tores meos non remansit. Et est manifestum in dei nomine firma habeatis potestatem.
quod si ego ava iam suprascripta, aut de filiis meis vel nepotibus aut de fratribus. aut de
propinquitatc mea, homo vel femina, aut ulla magna vel parva persona. qui contra istam
cartam venditionis et confirmationis venerit ad disrumpendum. non hoc valeat vendicare
quod requirit sed componat in duplo cum omni sua melioratione, et in antea ista carta
firma et stabilis permaneat omnique tempore. et non sit disrupta.

Facta ista carta venditionis mense ianuario V1. Idus. Luna XVII Domino regnante
Petro Sanz in suprarvi et ripacurcia. Sig ¥ num ava que hanc cartam rogavit scribere et
testes firmare. Sig ¥ num martin uniscol. Sig ¥ num Johanes filio gotac. Sig + num pere
galin de calvera qui per preces de ava hanc cartam rogavit scribere et testes ad corrobo-
randum firmare. Sig + num berengarii Raimundi Scti vincentii canonicus et archidiacho-
nus qui hanc cartam scripsit per preces petri galindoni fam suprascripto sub die ct anno
quo supra.

De una vinea in Lastanosa’e XXX.

In Nomine Domini. ego barone et uxor mea uvirana vobis emptores nostros regi-
mundo et uxor sua. Quoniam sic placuit in animis nostris et placet. Nullis quoque gentis
imperium nec suadendis ingenium sed propia nobis elegit voluntas. Ut vindimus vobis
vineam nostram que nos advenit per comparatione est ipsa vinea in territorio rota in
locum que vocitatur lastanosa. De oriente matrona, de occidente remon mir et torrente.
per caput vos emptores. per fundus ad galin. Vindimus vobis ipsam vineam circundatam
ct terminatam quantum istas afrontationes includunt ab integrum. et vos emptores dedis-
tis nobis precium placibile. una vacha cum suo vitwo in precio apreciato solidos. VIL. Et
est manifestum quod si nos nominatos aut aliquis homo qui vos per illam vineam inquie-
taverit illam vinecam in duplum emendet. et ista carta firmis permaneat. Facta carta vendi-
tionis idus iunii. Era millesima centesima XII1I. Luna VIII. Anno XIII1.° regnante
Sancio rege in aragone et in ripacurza. Sig ¥ num barone et uvirana, qui hanc cartam